
Tekninen tietoarkki  

PACK x2 Alumiiniset jalustat - Musta jalusta max. 2.4m.

  

Tuotekoodi:  
Viite: 91859

     
     

            
  
Tekniset tiedot:  

SKU: SUPPORT24M
Kotelo: Teräs
Sertifiointi: CE, CMIM, RoHS
Pituus (mm): Ø25mm xH24000mm x 2 units
Takuu (vuotta): 5

   
Tuotteen lyhyt kuvaus:  

2 kpl mustia alumiinisia jalustoja
ulkovalaistukseen, korkeus säädettävissä
2,4 metriin asti. Sisältää kaksi vaihdettavaa
jalustaa asennusta varten puutarhaan tai
kiinteille pinnoille. Siinä on kaksinkertainen
kiinnitysmenetelmä yhdelle tai kahdelle
seppeleelle, mikä tarjoaa monipuolisuutta ja
vakautta kaikissa ympäristöissä.

Pakkaus sisältää 6 kiinnikettä, 12 ruuvia, 2
piikkijalustaa ja 2 litteää jalustaa.

 
 
 
 

  
Tuotteen Kuvaus:  
PACK x2 Alumiiniset jalustat - Musta jalusta max. 2.4m.  

Pack of 2 Aluminium Tripods on ihanteellinen ratkaisu ulkotilojen valaisemiseen seppeleillä turvallisesti ja monipuolisesti. Ne on valmistettu mustasta alumiinista, ja niiden korkeus on
säädettävissä jopa 2,4 metriin, ja niissä on kaksi vaihdettavaa jalustaa: piikkijalusta piikkien kiinnittämiseen puutarhassa tai pehmeässä maassa ja tasainen jalusta kiinteille pinnoille,
kuten terasseille tai jalkakäytäville. Lisäksi niissä on kaksi kiinnitysmenetelmää, joiden avulla voidaan ripustaa yksi tai kaksi seppeleen seppele.

Asennus on yksinkertainen, ja se voidaan suorittaa kahdella tavalla: ankkuroimalla maahan kiinnittämällä koukku yläosaan, kokoamalla ja kiinnittämällä putket piikkijalustaan ja
naulaamalla ne tukevasti maahan vakauden varmistamiseksi tai kiinnittämällä ne rakenteisiin, kuten aitoihin, mukana toimitetuilla kiinnikkeillä ja ruuveilla.

Pakkaus sisältää 6 kiinnikettä, 12 ruuvia, 2 piikkijalustaa ja 2 litteää jalustaa, jotka takaavat tukevan asennuksen mille tahansa pinnalle. Tämä asennuksen joustavuus takaa tehokkaan
koristevalaistuksen tapahtumiin, terasseille ja puutarhoihin, mikä luo viihtyisän ja tyylikkään tunnelman mihin tahansa ulkotilaan.

Aluminium Garland Tripod - musta kiinnike max. 2,4m sovellukset. 

2 Metal Stands Kit on erittäin monipuolinen ja sitä voidaan käyttää monenlaisissa ulkotiloissa. Tässä on muutamia ideoita siitä, missä voisit käyttää niitä:

Puutarha: Sijoita seppeleitä ja ulkovalaistusta puutarhaan luomaan maaginen ja lumoava tunnelma iltaisin. Valaisemalla polkuja, pensaita tai puita voit lisätä vihreään
tilaan erityisen säväyksen.

Patio tai terassi: Kaunista patio tai terassi valoilla ja koristeilla ja luo täydellisen tilan ulkotilaisuuksia ja juhlia varten. Metallisten kiinnikkeiden avulla voit ripustaa valot tai
seppeleet turvallisesti ja houkuttelevasti.

Sisäänkäynti tai kuisti: Toivota vieraasi tervetulleiksi valon ja tyylikkyyden ripauksella kotisi sisäänkäynnillä. Aseta seppeleitä tai valoja jalustoihin luodaksesi lämpimä ja
tervetulleeksi toivottavan ilmapiirin.

Uima-allasalue: Valaise uima-allasalue juhlallisilla valoilla taianomaisia uinti- ja rentoutumisiltoja varten. Metalliset kiinnikkeet varmistavat, että valot pysyvät paikoillaan
myös veden lähellä.

Erityistapahtumat: Käytä kiinnityssarjaa ulkotapahtumissa, kuten häissä, syntymäpäivillä tai teemajuhlissa. Luodaan lumoava ja maaginen tunnelma, josta vieraat voivat
nauttia.

Ravintolat ja ulkokahvilat: Jos sinulla on catering-yritys, jolla on ulkotila, metalliset kiinnikkeet voivat lisätä valaistusta ja tyyliä houkutellakseen lisää asiakkaita illan
aikana.

Festivaalit ja markkinat: Jos osallistut messuille, markkinoille tai festivaaleille, metallitelineet sopivat erinomaisesti tuotteidesi esillepanoon houkuttelevalla ja huomiota

Huomautus: Tuote voi muuttua ilman ennakkoilmoitusta. Varmista, että käytät viimeisintä teknistä tietolehtistä.  
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herättävällä tavalla.

 

Alumiininen koristekranssijalusta Kolmijalka Ohjeet - Musta Jalusta max. 2,4m. Menetelmä 1 (asennus maahan):

Kiinnitä koukku tolpan yläosaan.
Yhdistä tolpat ja kierrä ne kiinni.
Kierrä piikin pohja tolpan pohjaan.
Naulaa tukevasti maahan vakauden varmistamiseksi.

Menetelmä 2 (Asennus aitaan tai muuhun rakenteeseen):

Kiinnitä pylväät aitaan mukana toimitetuilla kiinnikkeillä ja ruuveilla.

Uskalla erottua joukosta ja muuta ulkotilasi todellisiksi valon ja kauneuden paratiiseiksi. 2 Metal Bracket Kitin avulla ulkovalaistuksen taika on käsilläsi, joten älä odota enää, vaan hanki
sarjasi nyt! Kotisi ei ole koskaan näyttänyt näin näyttävältä.

  

Lisäkuvia:  
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Huomautus: Tuote voi muuttua ilman ennakkoilmoitusta. Varmista, että käytät viimeisintä teknistä tietolehtistä.  
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